
Raadsbesluit loslaten kieslijstvereiste fractievertegenwoordigers, gemeente

Ermelo

De raad van de gemeente Ermelo;

 

gelezen het voorstel van het Fractievoorzittersoverleg van 27 juni 2019, nr. e190028909;

 

b e s l u i t :

1. Artikel 5 lid 2 van de Organisatieverordening te laten vervallen.

Vastgesteld in de openbare vergadering

van 4 juli 2019,

 

mevrouw A.J. van Meerveld,   

griffier,

A.A.J. Baars,

voorzitter,

Nr. 183106

GEMEENTEBLAD 24 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Ermelo

Gemeenteblad 2019 nr. 183106 24 juli 20191


